SOPRONI EGYETEM Jegyzokonyv
KBZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA Vizsgalati szama:
ANAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON Jegyzbkonyv KFR 2018-62-1-05
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Lap/oldal: 1/2

VIZSGALATI JEGYZOKONYV

Megbizd: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbl'za's kelte és szama: 2018.02.23, KFR'2018/62

A vizsgalat megnevezése: Laminalt forgacslapok feliileti ellendllas vizsgalata
Alkalmazott szabvany: Az alkalmazott szabvanyokat az eredmény tablazat részletezi
Amintayételimadjacesiideje: MSZ EN 326-2 szerint , 2018.03.20.

A vizsgalati minta leirdsa: 577 FS24: 18mm vastag papirlaminélt forgacslap

A minta beérkezésének ideje: 2018.03.20.

Anyag (pl. fafaj, MDF, stb.) Forgécslap

A vizsgalt minta atlagos
nedvességtartalma [%]:

A vizsgélat helyszine: SoE Kézponti Vizsgalé Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
A vizsgélat ideje: 2018.03.26. - 2018.03.30.
A vizsgdlat kériilményei: Hémérséklet: 20°C
Paratartalom: 65%
A vizsgalatot végz6 személy(ek): Koroknai Laszl6
Mellékletek: Azonositdszam: Oldalszam:
Vizsgalati eszkozok: Megjegyzés:
1:
2.
3.
4.

A vizsgalati jegyz&kényv csak a vizsgalat eredményét tartalmazd melléklettel (mellékletekkel) egylitt érvényes!
A vizsgalati jegyz&konyvet a vizsgaldlaboratorium irasbeli engedélye nélkiil csak teljes terjedelmében lehet
nyilvanossagra hozni.

Sopron, 2018.03.30.

Koroknai Laszlé

vizsgalé mérnok

4

Dr. Alpér Tibor
laboratérium igazgaté

Jelen vannak:




SOPRONI EGYETEM

AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA Vizsgalati
A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON J egyz6k6nyv

Jegyz6konyv
szama:

KFR 2018-62-1-05

Lap/oldal: 2/2

Vizsgalati minta leirasa: 577 FS24: 18mm vastag papirlaminalt forgacslap

Vizsgalati eredmények

Vizsgalt jellemzd

Mért érték

Kovetelmény

MSZ EN 14323

MSZ EN 14322

Vegysszerallosag
[fokozat]

aceton

fekete kavé (80°C)

Karcallésag[N]

2.5

Repedési ellendllas
[fokozat]

Kopasallosag

IP [fordulat]
WR[fordulat]

50
75

1.osztdly

<50
<150

Kiegészitd jellemzdk

Vizsgalt jellemzd
MSZ EN 14323

Mért érték

Cigarettaallosag

[fokozat]

Cigaretta markaja: Sophiane
Nikotin tartalom: 0,9 mg
Katranytartalom: 10mg

Vizg6zallosag

Utésallésag [cm]

50

Szintartdssag Xenotesttel
[szinvaltozas]

>4

Fényesség Il/ L

32.25

Feliileti réteg tapadasa
(MSZ EN 311) [N/mm’)

0.85

Sopron, 2018.03.30.

Koroknai Laszlo
vizsgdlo mérnok

Dr. Alpar Tibor
/
laboratérium igazgaté




SOPRONI EGYETEM Registration
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA | EXAMINATION number:
A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON RECORD KFR 2018-62-1-05E
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Customer: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Date and Reg. number of order: 23-02-2018. , KFR-2018/62

Title of testing: Testing of surface properties

Applied standard: Applied standards are detailed in the table of results.
Condition and date of sampling: According to MSZ EN 326-2 , 20-03-2018.

Description of sample: 577 ES24: 18mm thick melamin laminated particle board
Date of arrival of sample: 20-03-2018.

Meterial(eg. species, MDF, etc.) Particleboard

Mean MC of sample [%]:

Place of testing: SoE Kozponti Vizsgalé Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
Date of testing: 26-03-2018, - 30-03-2018,
Condition of testing: Temperature: 20°C
Rel. Humidity: 65%
Person(s) of testing: Rorokndiideils
Attachmants: Registration Number: Pages:
Test equipments: Note:
1.
2.
3.
4

The results of the examination apply only to the examined samples and is valid only with Attachments!
Without the permission of NYME KVL the Examination Record can be published only in full detail.

Sopron, 30-03-2018.

Koroknai Laszlo
Test Engineer

/B?. Alpar Tibor

Laboratory Director

Observers:




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

EXAMINATION
RECORD

Registration
number:
KFR 2018-62-1-05E
Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Description of sample: 577 FS24: 18mm thick melamin laminated particle board

Feature Requirements
Results
MSZ EN 14323 MSZ EN 14322
Resistance against chemical agents
[level] -
Aceton 5
Coffee(80°C) 5
Resistance against scratching [N] 2.5 >1,5
Crack resistance [level] 5 23
Abrading 1% class
IP [rotation] 50 <50
WR{rotation] 75 <150
Optional features
Feature
Results
MSZ EN 14323
Resistance against cigarette
[level]
Brand: Sopiane 1
Nicotin content: 0,9 mg
Tar content: 10mg
Steam resistance [level] 3
Hit resistance (steel ball) [cm] 50
UV radiation with Xenotest .
[color change]
Brightness 11/ L 32.25
Surface soundness
2 0.85

(MSZ EN 311) [N/mm?]
Sopron, 30-03-2018.

/4’_ //f

Koroknai Laszlé _Pr, Alpar Tibor

Test Engineer

s
Director of the Laboratory




SOPRONI EGYETEM Bericht
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA .. Nummer:
) PRUFBERICHT
ANAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON KFR 2018-62-1-05D
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Seite/von: 1/2
Auftraggeber: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)
Datum und Nummer der Auftrag: 23.02.2018. , KFR-2018/62
Name der Priifung: Fremdiiberwachung der eigenschaften der Oberflidche
Norm: Gebrauchte Normen sind in den Ergebnisse-tabelle detailliert.
Umstand und Datum der Probenahme: |Nach MS5Z EN 326-2 , 20.03.2018.
Bezeichnung der Probe: 577 FS24: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte
Datum der Einlauf der Probe: 20.03.2018.
Material (eg. Holzart, MDF, etc.): Spanplatte
Feuchtigkeitgehalt der Probe [%]: -
Ort der Priifungen: SoE Kdzponti Vizsgalé Laboratdriuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
Datum der Priifung: 26.03.2018. - 30.03.2018.
Umstand der Priifungen: Temperatur: 20°C
Luftfeuchtigkeit: 65%
Priifpersonal: Koroknai Laszl6
Anhang: Bericht Nr, Seiten:
Priifgerite: Kommentar:
1
2.
3.
4,

Die Prufergebnisse beziehen sich ausschliesslich auf die Priifgegenstédnde und sind giiltig nur mit die Anhénge!
Eine auszugsweise Veroffentlichung des Priifberichtes bedarf in jedem Fall der vorherigen Zustimmung des
Laboratoriums.

Sopron, 30.03.2018.

///Cc——- :

Koroknai Laszlo

Priifingenieur

Zugegende Personen: Br. Alpar Tibor

Laboratoriumsdirektor




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

PRUFBERICHT

Bericht
Nummer:
KFR 2018-62-1-05D

Seite/von: 2/2

UNTERSUCHUNGSERGEBNISSE

Untersuchungsmaterial: 577 FS24: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Eigenschaft . Anforderung
Ergebnis
MSZ EN 14323 MSZ EN 14322
Verhalten bei chemischer
Beanspruchung [Stufe] >3
Aceton 5 -
Kaffee(80°C) 5
Verhalten bei Kretzbeanspruchung [N] 2:5 21,5
Rissverhalten [Stufe] 5 >3
Abriebbeanspruchung 1. Klasse
P [Umdrehungen] 50 <50
WR [Umdrehungen] 75 <150
Optionprufungen
Ei
igenschaft Ergebnis
MSZ EN 14323
Verhalten gegeniiber
Zigarettenglut [Stufe]
Marke: Sopiane 1
Nikotingehalt: 0,8 mg
Teer gehalt: 10mg
Wasserdampf-Resistenz[Stufe] 3
Stossheanspruchung [cm] 50
Lichtechtheit mit Xenotest >4
Helle 11/ L 32.25
Abhebefestigkeit
2 0.85
(MSZ EN 311) [N/mm©]

Sopron, 30.03.2018,

Koroknai Laszld
Test Engineer

KF. Alpar Tibor
Laboratoriumsdirektor




SOPRONI EGYETEM

KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

JegyzGkonyv
szama:
KFR 2018-62-1-055Z
Lap/oldal: 1/1

SZAKVELEMENY

SZAKVELEMENY

Megbizo:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbizas szama és kelte:

KFR-2018/62 , 2018.02.23.

A vizsgalat megnevezése:

Laminalt forgacslapok feliileti ellenallas vizsgalata

Vizsgalat idépntja:

2018.03.26. - 2018.03.30.

Vizsgalat targya:

577 FS24: 18mm vastag papirlaminalt forgacslap

Szakvélemény kiallitasanak az alapja: KFR 2018-62-1-05 szamu jegyzdkonyv
KFR-2018/62 szamu megbizasi szerzédés

A vizsgalati eredmények kiértekelése

A KFR 2018-62-1-05 szamu Vizsgalati jegyzékdnyv eredményei szerint, a fellleti tulajdonsagai
alapjan, a minta az MSZ EN 14322 szabvany alabbi kdvetelményeinek megfelel:

- vegyszerallésag,
- karcallosag

- repedésallésag

- kopasallosag

A szakvélemény 2018.09.29.-ig ervényes.

Sopron, 2018.03.30.

D/rﬂlpér Tibor

vizsgaldlaboratorium igazgaté




SORONI EGYETEM Registration

KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA number:
CERTIFICATE KFR 2018-62-1-05SZE

Page of: 1/1

CERTIFICATE

Costumer:
FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Number and date of order:
KFR-2018/62 , 23-02-2018.

Title of the test:
Testing of surface properties

Date of the test:
26-03-2018. - 30-03-2018.

Subject of the test:
577 FS24: 18mm thick melamin laminated particle board

Base of issue of this certificate: Examination Record No.: KFR 2018-62-1-05
Order No.: KFR-2018/62

Evaluation of test results:
Based on the results of Test Report No. KFR 2018-62-1-05E the sample regarding its surface
features, fulfills the following requirements of EN 14322.

- resistance against chemical agents
- resistance against scratching
- resistance of rapture

- wear resistance

This certificate is valid till 29-09-2018.

Sopron, 30.03.2018.

4

D/r;.- ‘Alpar Tibor
Laboratory Director




KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

SOPRONI EGYETEM

ZERTIFIKAT

Zertifikat
Nummer:

KFR 2018-62-1-055ZD
Seite/von: 1/1

ZERTIFIKAT

Auftraggeber:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Datum und Nummer der
Auftrag:

KFR-2018/62 , 23.02.2018.

Name der Priifung:

Fremdiiberwachung der eigenschaften der Oberflache

Datum der Priifung:

26-03-2018. - 30-03-2018.

Gegenstand der Priifung:

577 FS24: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Grunde der Ausfertigung des Zertifikates:

Auftrag No.. KFR-2018/62

Auswertung der Priifergebnisse:

Nach der duchschnittlichen Werte des Prifberichtes No. KFR 2018-62-1-05, Eigenschaften der
Oberflache der Proben sind nach der folgende Forderung des Normes EN 14322 geeignet :

- Chemischer Beanspruchung

- Kretzbeanspruchung
- Rissverhalten
- Abriebbeanspruchung

Dieses Zertifikat ist giiltig bis 29.09.2018.

Sopron, 30.03.2018.

Prafbericht No.: KFR 2018-62-1-05

Dr. Alpar Tibor
Laératoriumsdirektor




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM Jegyz8kdnyv
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA Vizsgalati szama:
A NAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON Jegyz()'k('jnyv KFR 2018-62-1-06
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Lap/oldal: 1/2

VIZSGALATI JEGYZOKONYV

Megbizé: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbizas kelte és szama: 2018.02.23. , KFR-2018/62

A vizsgalat megnevezése: Laminalt forgacslapok fellileti ellenallas vizsgalata
Alkalmazott szabvany: Az alkalmazott szabvdnyokat az eredmény tablazat részletezi
A mintavétel médja és ideje: MSZ EN 326-2 szerint, 2018.03.20.

A vizsgalati minta leirdsa: 105 FS02: 18mm vastag papirlaminalt forgacslap

A minta beérkezésének ideje: 2018.03.20.

Anyag (pl. fafaj, MDF, stb.) Forgacslap

A vizsgilt minta atlagos
nedvességtartalma [%]:

A vizsgélat helyszine: SoE Kézponti Vizsgald Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
A vizsgalat ideje: 2018.03.26. - 2018.03.30.
A vizsgdlat kérilményei: H8mérséklet: 20°C
Paratartalom: 65%
A vizsgalatot végzd személy(ek): Koroknai Laszlé
Mellékletek: Azonositoszam: Oldalszam:
Vizsgalati eszkézok: Megjegyzés:
1.
2:
3.
4,

A vizsgalati jegyz8konyv csak a vizsgdlat eredményét tartalmazé melléklettel (mellékletekkel) egytitt érvényes!
A vizsgalati jegyz6konyvet a vizsgaldlaboratorium irdasbeli engedélye nélkiil csak teljes terjedelmében lehet
nyilvanossagra hozni.

Sopron, 2018.03.30.

Koroknai Laszld
vizsgalé mérndk

Jelen vannak: )f. Alpar Tibor

lgboratdrium igazgatd




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM

KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA Vizsgalati
ANAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON JegyzGkonyv

AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

Jegyz8kdnyv
szama:
KFR 2018-62-1-06
Lap/oldal: 2/2

Vizsgalati minta leirdsa: 105 FS02: 18mm vastag papirlaminalt forgacslap

Vizsgalati eredmények

Vizsgalt jellemzo

Meért érték

Kovetelmény

MSZ EN 14323

MSZ EN 14322

Vegysszerallosag
[fokozat]

aceton

fekete kdvé (80°C)

Karcallosag[N]

Repedési ellenallas
[fokozat]

Kopasallosag

IP [fordulat]
WR[fordulat]

25
50

l.osztaly

<50
<150

Kiegészits jellemzdk

Vizsgalt jellemzd
MSZ EN 14323

Mért érték

Cigarettadllésag

[fokozat]

Cigaretta markdja: Sophiane
Nikotin tartalom: 0,9 mg
Kdtranytartalom: 10mg

Vizg6zalldsag

Utésallésag [cm]

50

Szintartossag Xenotesttel
[szinvaltozas]

>4

Fényesség I/ L

12.6

Feliileti réteg tapadasa
(MSZ EN 311) [N/mm?]

0.89

Sopron, 2018.03.30.

o

Koroknai Laszlo
vizsgdlo mérndk

a{a‘?. Alpar Tibor
ldhoratérium igazgatéd




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM Registration
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA | EXAMINATION number:
A NAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON RECORD KFR 2018-62-1-06E
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Customer: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Date and Reg. number of order: 23-02-2018. , KFR-2018/62

Title of testing: Testing of surface properties

Applied standard: Applied standards are detailed in the table of results.
Condition and date of sampling: According to MSZ EN 326-2 , 20-03-2018.

Description of sample: 105 FS02: 18mm thick melamin laminated particle board
Date of arrival of sample: 20-03-2018.

Meterial(eg. species, MDF, etc.) Particleboard

Mean MC of sample [%]:

Place of testing: SoE Kozponti Vizsgalé Laboratdriuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
Date of testing: 26-03-2018, - 30-03-2018.
Condition of testing: Temperature: 20°C
Rel. Humidity: 65%
Person(s) of testing: Koroknai Laszlé
Attachmants: Registration Number: Pages:
Test equipments: Note:
1.
2
3.
4

The results of the examination apply only to the examined samples and is valid only with Attachments!
Without the permission of NYME KVL the Examination Record can be published only in full detail.

Sopron, 30-03-2018.

-

/'

Koroknai Laszlo

Test Engineer

P A4
Df. Alpar Tibor
JXaboratory Director

Observers:




NYUGAT-MAGYARORSZAG! EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

EXAMINATION
RECORD

Registration
number:
KFR 2018-62-1-06E
Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Description of sample: 105 FS02: 18mm thick melamin laminated particle board

Feature Requirements
Results
MSZ EN 14323 VISZ EN 14322
Resistance against chemical agents
[level] 99
Aceton 5
Coffee(80°C) 5
Resistance against scratching [N] 3 21,5
Crack resistance [level] 5 23
Abrading 1% class
IP [rotation] 25 <50
WR[rotation] 50 <150
Optional features
Feature
Results
MSZ EN 14323
Resistance against cigarette
[level]
Brand: Sopiane 2
Nicotin content: 0,9 mg
Tar content: 10mg
Steam resistance [level] 3
Hit resistance (steel ball) [cm] 50
UV radiation with Xenotest -
[color change]
Brightness I/ L 12.6
Surface soundness
2 0.89
(MSZ EN 311) [N/mm?]

Sopron, 30-03-2018.

Koroknai Laszlé
Test Engineer

7

~ Alpér Tibor
Director of the Laboratory




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

Bericht
Nummer:
KFR 2018-62-1-06D
Seite/von: 1/2

PRUFBERICHT

PRUFBERICHT

Auftraggeber:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Datum und Nummer der Auftrag:

23.02.2018. , KFR-2018/62

Name der Priifung:

Fremdiiberwachung der eigenschaften der Oberfldche

Norm:

Gebrauchte Normen sind in den Ergebnisse-tabelle detailliert.

Umstand und Datum der Prohenahme:

Nach MSZ EN 326-2 , 20.03.2018.

Bezeichnung der Probe:

105 FS02: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Datum der Einlauf der Probe:

20.03.2018.

Material (eg. Holzart, MDF, etc.):

Spanplatte

Feuchtigkeitgehalt der Probe [%]:

Ort der Priifungen:

SoE Kozponti Vizsgdlo Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.

Datum der Priifung:

26.03.2018. - 30.03.2018.

Umstand der Priifungen:

Temperatur: 20°C
Luftfeuchtigkeit: 65%

Prifpersonal:

Koroknai Laszlo

Anhang:

Bericht Nr. Seiten:

Priifgerate:
1.
2
3.
4,

Kommentar:

Die Priifergebnisse beziehen sich ausschliesslich auf die Priifgegenstinde und sind giiltig nur mit die Anhénge!
Eine auszugsweise Veréffentlichung des Prifberichtes bedarf in jedem Fall der vorherigen Zustimmung des

Laboratoriums.

Sopron, 30.03.2018.

e

Koroknai Laszlo
Prifingenieur

Zugegende Personen:

Df. Alpar Tibor
y
kdboratoriumsdirektor




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAT 1-1726/2014 SZAMON

AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

PRUFBERICHT

Bericht
Nummer:
KFR 2018-62-1-06D

Seite/von: 2/2

UNTERSUCHUNGSERGEBNISSE

Untersuchungsmaterial: 105 FS02: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Eigenschaft . Anforderung
Ergebnis
MSZ EN 14323 MSZ EN 14322
Verhalten bei chemischer
Beanspruchung [Stufe] sy
Aceton 5 -
Kaffee(80°C) 5
Verhalten bei Kretzbeanspruchung [N] 3 21,5
Rissverhalten [Stufe] 5 23
Abriebbeanspruchung 1. Klasse
IP [Umdrehungen] 25 <50
WR [Umdrehungen] 50 <150
Optionprifungen
£
igenschaft Ergebnis
MSZ EN 14323
Verhalten gegeniiber
Zigarettenglut [Stufe]
Marke: Sopiane 2
Nikotingehalt: 0,8 mg
Teer gehalt: 10mg
Wasserdampf-Resistenz[Stufe] 3
Stossbeanspruchung [cm] 50
Lichtechtheit mit Xenotest >4
Helle ll/L 12.6
Abhebefestigkeit
2 0.89
(MSZ EN 311) [N/mm~]

Sopron, 30.03.2018.

e

~ Koroknai Lasz16
Test Engineer

D¢/ Alpér Tibor
La%ratoriumsdirektor




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

SZAKVELEMENY

JegyzGkonyv
szama:
KFR 2018-62-1-065Z
Lap/oldal: 1/1

SZAKVELEMENY

Megbizé:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbizas szama és kelte:

KFR-2018/62 , 2018.02.23.

A vizsgalat megnevezése:

Laminalt forgacslapok feliileti ellenallas vizsgalata

Vizsgalat idépntja:

2018.03.26. - 2018.03.30.

Vizsgalat targya:

105 FS02: 18mm vastag papirlaminalt forgacslap

Szakvélemény kiallitasanak az alapja: KFR 2018-62-1-06 szamu jegyzokonyv
KFR-2018/62 szamU megbizasi szerzddés

A vizsgalati eredmények kiértékelése

A KFR 2018-62-1-06 szamu Vizsgalati jegyz&konyv eredményei szerint, a fellleti tulajdonsagai
alapjan, a minta az MSZ EN 14322 szabvany alabbi kévetelmenyeinek megfelel:

- vegyszerallésag,
- karcallésag

- repedésallésag

- kopésallésag

A szakvélemény 2018.09.29.-ig érvényes.

Sopron, 2018.03.30.

Dl:;fi“pél‘ Tibor




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

CERTIFICATE

Registration
number:
KFR 2018-62-1-065ZE
Page of: 1/1

CERTIFICATE

Costumer:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u.

26)

Number and date of order:

KFR-2018/62 , 23-02-2018.

Title of the test:

Testing of surface properties

Date of the test:

26-03-2018. - 30-03-2018.

Subject of the test:

105 FS02: 18mm thick melamin laminated particle board

Base of issue of this certificate: Examination Record No.: KFR 2018-62-1-06
Order No.: KFR-2018/62

Evaluation of test results:

Based on the results of Test Report No. KFR 2018-62-1-06E the sample regarding its surface

features, fulfills the following requirements of EN 14322,

- resistance against chemical agents
- resistance against scratching

- resistance of rapture

- wear resistance

This certificate is valid till 29-09-2018.

Sopron, 30.03.2018.

DyAlpar Tibor
Laboratory Director




NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM Zertifikat
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA Nummer:

ZERTIFIKAT |\ cp 2018-62-1-0652D

Seite/von: 1/1

ZERTIFIKAT

Auftraggeber:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Datum und Nummer der
Auftrag:

KFR-2018/62 , 23.02.2018.

Name der Priifung:

Fremdliberwachung der eigenschaften der Oberflache

Datum der Priifung:

26-03-2018. - 30-03-2018.

Gegenstand der Priifung:

105 FS02: 18mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Grunde der Ausfertigung des Zertifikates: PrUfbericht No.: KFR 2018-62-1-06

Auftrag No.: KFR-2018/62

Auswertung der Priifergebnisse:

Nach der duchschnittlichen Werte des Prifberichtes No. KFR 2018-62-1-08, Eigenschaften der
Oberflache der Proben sind nach der folgende Forderung des Normes EN 14322 geeignet :

- Chemischer Beanspruchung

- Kretzbeanspruchung
- Rissverhalten
- Abriebbeanspruchung

Dieses Zertifikat ist giiltig bis 29.09.2018.

Sopron, 30.03.2018.

r. Apar Tibor
oratoriumsdirektor



SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

Jegyzékdnyv
szama:

KFR 2018-62-1-07

Lap/oldal: 1/2

Vizsgalati
Jegyz6konyv

VIZSGALATI JEGYZOKONYV

Megbizé:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbizas kelte és szama:

2018.02,23. , KFR-2018/62

Avizsgalat megnevezése:

Laminalt forgacslapok feliileti ellenallas vizsgalata

Alkalmazott szabvany:

Az alkalmazott szabvényokat az eredmény tablazat részletezi

A mintavétel médja és ideje:

MSZ EN 326-2 szerint, 2018.03.20.

A vizsgdlati minta leirasa:

$G M105: 16mm vastag papirlaminalt forgacslap

A minta beérkezésének ideje:

2018.03.20.

Anyag (pl. fafaj, MDF, stb.)

Forgdacslap

A vizsgélt minta dtlagos
nedvességtartalma [%]:

A vizsgdlat helyszine:

SoE Kézponti Vizsgald Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u, 4.

A vizsgalat ideje:

2018.03.26. - 2018.03.30.

A vizsgalat koriilményei:

Hdmérséklet: 20°C
Paratartalom: 65%

A vizsgdlatot végz8 személy(ek):

Koroknai Laszl6

Mellékletek:

Azonositészam: Oldalszam:;

Vizsgalati eszkbzék:
1
2.
3.
4.

Megjegyzés:

nyilvanossagra hozni.

A vizsgalati jegyz6kdnyv csak a vizsgélat eredményét tartalmazé melléklettel (mellékletekkel) egyiitt érvényes!
A vizsgadlati jegyzdkdnyvet a vizsgaldlaboratdrium irdsheli engedélye nélkiil csak teljes terjedelmében lehet

Sopron, 2018.03.30.

Jelen vannak:

Koroknai Laszlo
vizsgalo mérndk

Dr. Alpér Tibor
IaKBratérium igazgatd




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALGLABORATORIUM

Vizsgalati
Jegyzékonyv

Jegyz6konyv
szama:

KFR 2018-62-1-07

Lap/oldal: 2/2

Vizsgalati eredmények

Vizsgalati minta leirasa: SG M105: 16mm vastag papirlaminalt forgacslap

Vizsgalt jellemzd
MSZ EN 14323

Mert érték

Kovetelmény
MSZ EN 14322

Vegysszerallosag
[fokozat]

aceton

fekete kavée (80°C)

=3

Karcalldsag[N]

1.5

215

Repedési ellendllas
[fokozat]

z3

Kopasallésag

IP [fordulat]
WR[fordulat]

25
50

1.osztaly

<50
<150

Kiegészits jellemzék

Vizsgalt jellemzd
MSZ EN 14323

Meért érték

Cigarettaalldosag

[fokozat]

Cigaretta markaja: Sophiane
Nikotin tartalom: 0,9 mg
Katranytartalom: 10mg

Vizgozallosag

Utésallésag [cm]

<50

Szintartdssag Xenotesttel
[szinvaltozas)

>4

Fényesség I/ L

85.82

Fellileti réteg tapadasa
(MSZ EN 311) [N/mm?)

0.95

Sopron, 2018.03.30.

<

Koroknai Laszlé
vizsgdlé mérndk

/

PF. Alpar Tibor
laboratdrium igazgatoé




SOPRON| EGYETEM Registration
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA | EXAMINATION number:
A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON RECORD KFR 2018-62-1-07E
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Customer: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Date and Reg. number of order: 23-02-2018. , KFR-2018/62

Title of testing: Testing of surface properties

Applied standard: Applied standards are detailed in the table of results.
Condition and date of sampling: According to MSZ EN 326-2 , 20-03-2018.

Description of sample: 5G M105: 16mm thick melamin laminated particle board
Date of arrival of sample: 20-03-2018.

Meterial(eg. species, MDF, etc.) Particleboard

Mean MC of sample [%]:

Place of testing: SoE Kézponti Vizsgalé Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4.
Date of testing: 26-03-2018. - 30-03-2018.
Condition of testing: Temperature: 20°C
Rel. Humidity: 65%
Person(s) of testing: Koroknai Laszlé
Attachmants: Registration Number: Pages:
Test equipments: Note:
1.
2.
3.
4,

The results of the examination apply only to the examined samples and is valid only with Attachments!
Without the permission of NYME KVL the Examination Record can be published only in full detail.

Sopron, 30-03-2018.

P~

Koroknai Laszld

Test Engineer

Observers:

E/Eﬂ. Alpér Tibor
aboratory Director




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

EXAMINATION
RECORD

Registration
number:
KFR 2018-62-1-07E
Page of: 1/2

EXAMINATION RECORD

Description of sample: SG M105: 16mm thick melamin laminated particle board

Feature Requirements
Results
MSZ EN 14323 MSZ EN 14322
Resistance against chemical agents
[level] i
Aceton 5
Coffee(80°C) 5
Resistance against scratching [N] 1.5 21,5
Crack resistance [level] 5 23
Abrading 1% class
IP [rotation] 25 <50
WR[rotation] 50 <150
Optional features
Feature
Results

MSZ EN 14323
Resistance against cigarette
[level]
Brand: Sopiane 1
Nicotin content: 0,9 mg
Tar content: 10mg
Steam resistance [level] 3
Hit resistance (steel ball) [cm] <50
UV radiation with Xenotest ‘ »
[color change]
Brightness 11/ L 85.82
Surface soundness

0.95

(MSZ EN 311) [N/mm’]

Sopron, 30-03-2018.

i

Koroknai Laszlo

Test Engineer

S
2
g
5

p,

o

o

1

PKIAIpér Tibor

Director of the Laboratory




SOPRONI EGYETEM Bericht
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA o Nummer:
_ PRUFBERICHT
A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON KFR 2018-62-1-07D
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM Seite/von: 1/2

PRUFBERICHT

Auftraggeber: FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Datum und Nummer der Auftrag: 23.02.2018. , KFR-2018/62

Name der Priifung: Fremdiiberwachung der eigenschaften der Oberfliche

Norm: Gebrauchte Normen sind in den Ergebnisse-tabelle detailliert.

Umstand und Datum der Probenahme: |Nach MSZ EN 326-2 ,20.03.2018.

Bezeichnung der Probe: 5G M105: 16mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte
Datum der Einlauf der Probe: 20.03.2018.
Material (eg. Holzart, MDF, etc.): Spanplatte

Feuchtigkeitgehalt der Probe [%]: -

Ort der Priifungen: SoE Kézponti Vizsgalé Laboratériuma, 9400 Sopron, Bajcsy-Zs, u. 4,
Datum der Priifung: 26.03.2018. - 30.03.2018.
Umstand der Priifungen: Temperatur: 20°C
Luftfeuchtigkeit: 65%
Prifpersonal: Koroknai Lészlé
Anhang: Bericht Nr. Seiten:
Priifgerdte: Kommentar:
1.
2.
3.
4.

Die Priifergebnisse beziehen sich ausschliesslich auf die Priifgegensténde und sind giiltig nur mit die Anhsinge!
Eine auszugsweise Verdffentlichung des Priifberichtes bedarf in jedem Fall der vorherigen Zustimmung des
Laboratoriums.

Sopron, 30.03.2018.

A

Koroknai Laszl6

Priifingenieur

Zugegende Personen:

b))f’.' Alpér Tibor
Laboratoriumsdirektor




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

A NAT ALTAL A NAH 1-1726/2014 SZAMON
AKKREDITALT VIZSGALOLABORATORIUM

PRUFBERICHT

Bericht
Nummer:

KFR 2018-62-1-07D

Seite/von: 2/2

UNTERSUCHUNGSERGEBNISSE

Untersuchungsmaterial: SG M105: 16mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Eigenschaft . Anforderung
Ergebnis

MSZ EN 14323 MSZ EN 14322
Verhalten bei chemischer
Beanspruchung [Stufe] 5
Aceton 5 -
Kaffee(80°C) 5
Verhalten bei Kretzbeanspruchung [N] 1.5 21,5
Rissverhalten [Stufe] 5 23
Abriebbeanspruchung 1. Klasse
IP [Umdrehungen] 25 <50
WR [Umdrehungen] 50 <150
Optionpriifungen

i f
Eigenschaft Ergebnis
MSZ EN 14323
Verhalten gegenliber
Zigarettenglut [Stufe]
Marke: Sopiane 1
Nikotingehalt: 0,8 mg
Teer gehalt: 10mg
Wasserdampf-Resistenz[Stufe] 3
Stossbeanspruchung [cm] <50
Lichtechtheit mit Xenotest >4
Helle ll/L 85.82
Abhebefestigkeit 6iGE
(MSZ EN 311) [N/mm?] '

Sopron, 30.03.2018.

=

Koroknai Laszl6
Test Engineer

/Df‘f Alpar Tibor
Laboratoriumsdirektor



SOPRONI| EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

SZAKVELEMENY

JegyzGkényv
szama:
KFR 2018-62-1-075Z
Lap/oldal: 1/1

SZAKVELEMENY

Megbizé:

FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

A megbizas szama és kelte:

KFR-2018/62 , 2018.02.23.

A vizsgalat megnevezése:

Laminalt forgacslapok feliileti ellenallas vizsgalata

Vizsgalat id6pntja:

2018.03.26. - 2018.03.30.

Vizsgalat targya:

SG M105: 16mm vastag papirlaminalt forgacslap

Szakvélemény kiallitasanak az alapja: KFR 2018-62-1-07 szamU jegyz6kényv
KFR-2018/62 szam( megbizasi szerztdés

A vizsgalati eredmények kiértékelése

A KFR 2018-62-1-07 szamu Vizsgalati jegyzékonyv eredmeényei szerint, a feltleti tulajdonsagai
alapjan, a minta az MSZ EN 14322 szabvany alabbi kévetelményeinek megfelel:

- vegyszerallésag,
- karcallosag
- repedésallésag

- kopasallosag

A szakvélemény 2018.09.29.-ig érvényes.

Sopron, 2018.03.30.

I‘J;:"Alpér Tibor




SOPRONI EGYETEM Registration

KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA number:
CERTIFICATE KFR 2018-62-1-07SZE

Page of: 1/1

CERTIFICATE

Costumer:
FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Number and date of order:
KFR-2018/62 , 23-02-2018.

Title of the test:
Testing of surface properties

Date of the test:
26-03-2018. - 30-03-2018.

Subject of the test:
SG M105: 16mm thick melamin laminated particle board

Base of issue of this certificate: Examination Record No.: KFR 2018-82-1-07
Order No.: KFR-2018/62

Evaluation of test results:
Based on the results of Test Report No. KFR 2018-62-1-07E the sample regarding its surface
features, fulfills the following requirements of EN 14322,

- resistance against chemical agents
- resistance against scratching

- resistance of rapture

- wear resistance

This certificate is valid till 29-09-2018.

Sopron, 30.03.2018.




SOPRONI EGYETEM
KOZPONTI VIZSGALOLABORATORIUMA

ZERTIFIKAT

KFR 2018-62-1-075ZD
Seite/von: 1/1

Zertifikat
Nummer:

ZERTIFIKAT

Auftraggeber:
FALCO Zrt. (9700 Szombathely, Zanati u. 26)

Datum und Nummer der
Auftrag: KFR-2018/62 , 23.02.2018.

Name der Priifung:

Fremdiiberwachung der eigenschaften der Oberfliche

Datum der Priifung:
26-03-2018. - 30-03-2018.

Gegenstand der Priifung:

SG M105: 16mm dicke melaminbeschichtete Spanplatte

Grunde der Ausfertigung des Zertifikates: Prifbericht No.: KFR 2018-62-1-07

Auftrag No.: KFR-2018/62

Auswertung der Priifergebnisse:

Nach der duchschnittlichen Werte des Prufoerichtes No. KFR 2018-62-1-07, Eigenschaften der
Oberflache der Proben sind nach der folgende Forderung des Normes EN 14322 geeignet :

- Chemischer Beanspruchung
- Kretzbeanspruchung

- Rissverhalten

- Abriebbeanspruchung

Dieses Zertifikat ist giiltig bis 29.09.2018.

Sopron, 30.03.2018.




